РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАРАГАШСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
649223  с. Барагаш
ул.Калинина, 11
тел. 23-6-72

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
БАРАГАШ JУРТ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМОНИН
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
649223 Барагаш j.
Калинина ором, 11
тел. 23-6-72

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                          JОП
                                             От   28   ноября  2018 года   №  71
с. Барагаш
Об отмене Постановления № 54 от 20.08.2013 г. «Об организации обучения населения способам защиты и действиям в чрезвычайных ситуациях»
          На основании ч. 10 ст. 35 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановления № 54 от 20.08.2013 г. «Об организации обучения населения способам защиты и действиям в чрезвычайных ситуациях»

2.Опубликовать настоящее постановление на информационных стендах по ул. Калинина 11, ул. Партизанская 1 официальном сайте сельской администрации МО Барагашское сельское поселение  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

4.Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой

 Глава сельской администрации
МО Барагашское сельское поселение                                       А.П. Какпаков

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

БАРАГАШСКОЕ СЕЛЬСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ

649223  с. Барагаш

ул.Калинина, 11

тел. 23

-

6

-

72

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

БАРАГАШ

J

УРТ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМОНИН

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

649223 Барагаш

j

.

Калинина ором, 11

тел. 23

-

6

-

72

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

J

ОП

От

28   ноября

2018 года   №

71

с. Барагаш

Об отмене

Постановления № 54 от 20.08.2013

г.

«Об организации

обучения населения способам защиты и действиям в чрезвычайных

ситуациях»

На основании ч. 10 ст. 35 Федерального закона «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российс

кой Федерации».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Постановления № 54 от 20.08.2013 г. «Об организации обучения населения

способам защиты и действиям в чрезвычайных ситуациях»

2.

Опубликовать настоящее постановление на

информационных стендах по ул.

Калинина 11, ул.

Партизанская 1

официальном сайте

сельской администрации МО

Барагашское сельское поселение

в информационно

-

телекоммуникационной сети

«Интернет».

3.

Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

4.

Контроль над исполнением настоя

щего

постановления оставляю за собой

Глава сельской администрации

МО Барагашское сельское поселение                                       А.П. Какпаков